

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Малый пр. П.С., д.36-38, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2025	октябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто восемьдесят шесть тысяч девятьсот сорок семь рублей 40 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
Итого по всем:					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
РСУ					56		186 947,40
1	1	Окраска метал. кровель за 1 раз суриком	ТЕРэ4.01-10-18-001	10 м2	20	5 822,34	116 446,80
		БП-00031832 Паста колеровочная № 03 охра 0,45л (осн)		л	10	455,56	4 555,60
		БП-00031864 Резиновая краска Super Decoг Кгииук 12 кг №0 Белоснежная		кг	108	683,33	73 799,64
2	2	Навеска страховочного троса (мансарды)	ГЭСН46-08-033-01	шт	12	1 062,28	12 747,36
3	3	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	12	2 341,35	28 096,16
4	4	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-03	шт	12	2 471,42	29 657,08

Прямые затраты по разделу:	109 763,64
в т. ч. зарплата:	31 404,60
Накладные расходы по разделу:	29 203,48
Сметная прибыль по разделу:	16 822,38
НДС 20% по разделу:	31 157,90
Итого по разделу, включая НДС:	186 947,40

Прямые затраты по всем разделам:	109 763,64
в т. ч. зарплата:	31 404,60
Накладные расходы по всем разделам:	29 203,48
Сметная прибыль по всем разделам:	16 822,38
НДС 20% по всем разделам:	31 157,90
Итого по разделам, включая НДС:	186 947,40

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2 Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник РСУ Крикун Г.А.